
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про припинення Комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 

Броварського району Київської області

На виконання статті 14 Закону України «Про особливості регулювання 
діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний 
період та об’єднань юридичних осіб», Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців, громадських 
формувань», керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
з гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1.Припинити Комунальне підприємство «Оздоровчо-реабілітаційний 
центр» Броварської міської ради Броварського району Київської області (код  
ЄДРПОУ 33341678, місцезнаходження: Україна, 07400, Київська область, місто 
Бровари, вулиця Героїв Небесної Сотні, будинок 13А) в результаті реорганізації 
шляхом перетворення в Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Броварський оздоровчо-реабілітаційний центр» (код ЄДРПОУ 33341678). 

2. Призначити комісію з реорганізації шляхом перетворення 
Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області (надалі-Комісія) у складі, 
згідно з додатком 1.

3. Встановити, що з моменту призначення Комісії з реорганізації шляхом 
перетворення Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області до неї 
переходять повноваження щодо управління справами Комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та припиняються повноваження 
керівника Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.



2

Голова Комісії та її члени представляють Комунальне підприємство 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області у відносинах з третіми особами та виступають у суді 
від імені Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

У разі тимчасової відсутності голови Комісії, її обов`язки виконує 
заступник голови Комісії. 

4. Визначити місцезнаходження Комісії за адресою: Україна, 07400, 
Київська область, місто Бровари, вулиця Героїв Небесної Сотні, будинок 13А.

5. Голові Комісії подати державному реєстратору рішення про 
припинення Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в результаті 
реорганізації шляхом перетворення протягом трьох робочих днів з дати 
прийняття рішення.

6. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до Комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області два місяці з дня офіційного 
оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення на офіційному веб 
сайті органу, який здійснює державну політику у сфері державної реєстрації 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців.

Встановити порядок заявлення кредиторами своїх вимог відповідно до     
ст. 112 Цивільного кодексу України.

7. Здійснити необхідні заходи щодо попередження працівників 
Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області про припинення у зв’язку з 
реорганізацією Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний 
центр» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
шляхом перетворення, відповідно до вимог чинного законодавства України. 
Після державної реєстрації Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Броварський оздоровчо-реабілітаційний центр» продовжити 
трудові  правовідносини з працівниками Комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області   відповідно до ч.4 ст. 36 КЗпП.

8. Призначити інвентаризаційну комісію у складі, згідно з додатком 2.



3

9. Інвентаризаційній комісії протягом 6 місяців з дати прийняття цього 
рішення провести інвентаризацію майна Комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області. Результати інвентаризації подати на розгляд комісії з  
перетворення.

10. На основі результатів інвентаризації майна Комісії з реорганізації 
Комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області скласти передавальний акт 
та подати його на розгляд і затвердження міської ради. Після затвердження  в 
триденний строк передати один примірник до органу, який здійснює державну 
реєстрацію припинення комунального підприємства. 

11. Продовжити трудові правовідносини з директором Комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області БОЯР Аліною Сергіївною (ІНН 
**********), змінивши назву посади на директор «Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Броварський оздоровчо-реабілітаційний центр» шляхом 
укладання додаткової угоди до контракту з врахуванням норм Закону України 
«Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих 
організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних 
осіб».

12. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття, крім     
пункту 11,  який набирає чинності з дати державної реєстрації «Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Броварський оздоровчо-реабалітаційний центр».

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.01.2026
№ 2488-110-08


